四、辦理102席感恩晚會宴席辦理細則暨準備草案
壹、主旨：                                           【附件五】
    為使與會廚師、貴賓、民眾了解廚師膳廚饌餚之用心暨辛勞，
展現外食之安全與衛生，並增進相互交流傳揚廚德而擴大辦理之。
貳、負責單位：     台南市      廚師職業工會  負責人： 黃秀林  秘書： 陳宛渝
參、準備細則：

    一、徵選優質廚師辦理宴會總舖負責，含作業人員調配。
    二、目標設定：共計102桌、每桌價值10000元，含材料、工作
                  人員薪資、布帆、燈光、飲料、節目安排、週邊
                  環境整理、舞台架設。
    三、成品設定：共計102桌、由台南市廚師職業工會擬定。

    四、場地暫定：台南市大東夜市廣場。

    五、開席時間：102年10月17日晚6時30分。

    六、結束時間：102年10月17日晚8時30分。

    七、晚間節目安排及定訂節目程序。
    八、工作準備：如工作分配表。

肆、活動時間、地點：

        1、活動日期：102年10月17日(農曆九月十三日星期四)。

        2、活動時間：下午18：00～20：30。
        3、活動地點：台南市東區林森路1段276號【大東夜市廣場】。
五、辦理102席感恩晚會節目辦理細則暨準備草案
壹、主旨：                                            【附件六】
    為使晚宴活動充滿愉快熱鬧氣氛、與會廚師暨賓客盡歡、以利活動傳達，特請專案單位製作與君同樂之節目以達活動圓滿特辦理之。
貳、負責單位：      嘉義縣     廚師職業工會 負責人：黃英郎   秘書：汪夢婷
參、準備細則：

    一、徵選優質廚師唱將或有名之影歌視明星主持暨節目之表演。
    二、制訂節目程序表、節目流程安排、舞台、文宣等籌辦工作。
    三、推派專職人員協調工作及時間之管控、以利節目進行順暢。

    四、場地暫定：台南市大東夜市廣場。

    五、開席時間：102年10月17日晚6時30分。

    六、結束時間：102年10月17日晚8時30分。
    七、工作準備：如工作分配表。
肆、活動時間、地點：

        1、活動日期：102年10月17日(農曆九月十三日星期四)。
        2、活動時間：下午18：00～20：30。

                    【上午11時舞台架設完畢】。

        3、活動地點：台南市東區林森路1段276號【大東夜市廣場】。